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Kandidaté té cilst plotésojné kushtet PEr pranim pér té vazhduar tutje me procedura jané:
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Emri dhe Mbiemri

Aurora Popova
Besfort Kurshumliy
Fanol Shala

Semra Buginca Hoxha
Vloré Tosuni
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